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دی،   قزوین-مصطفــی مــرا
خبرنگارتوســعه ایرانــی- مدیرکل 
فرهنگ و ارشــاد اســامی استان 
قزوین گفت: از ۳۴ مؤسســه قرآنی 
اســتان قزویــن ۱۵ درصــد دارای 
وضعیــت ملکی مطلــوب، ۳ درصد 
خوب و ۸۲ درصد ضعیــف و خیلی 

ضعیف هستند.
محمدحســین فائزی با اشــاره 
به نیازهــای مؤسســات قرآنی در 
اســتان قزوین اظهار کــرد: ارزیابی 
دقیقی از نیازهای کنشگران مردمی 
قرآن صورت نگرفته بود تا چالش ها، 

اولویت و نیازهای آنان بررسی شود.

وی با بیان اینکــه تا وضع موجود 
را نشناســیم به دقــت نمی توانیم 
برنامه ریزی کنیم، افزود: با اقدامات 
صورت گرفته نظام مسائل مؤسسات 
قرآنی اســتان قزوین احصاء شــده 
و امروز میدانیم که نظام مســائل و 
اولویت های کنشگران مردمی قرآن 

در استان قزوین چیست.
مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسامی 
اســتان قزوین با اشــاره به تعامل و 
ارتباط دســتگاه های حوزه قرآنی با 
یکدیگــر ادامه داد: این مشــکل که 
دســتگاه های فرهنگــی و فعال در 
عرصه قرآن مکمل یکدیگر نیستند 

وجــود دارد اما با توجه بــه روابطی 
که بین دستگاه های مرتبط با حوزه 
قرآن اســت کارهای خوبی در حال 
انجام اســت. وی با بیان اینکه برای 
۳۴ مؤسســه فعــال ثبت شــده در 
اســتان قزوین بــا حضــور میدانی 
یک کارنامــه واقعی پــر کرده ایم، 
تاکید کرد: شــاخصه های مطلوبیت 
مؤسســات احصا شــده و بر اساس 
ماک های کمی، از این مؤسســات 
ارزشــیابی صورت خواهــد گرفت. 
فائــزی تاکید کــرد: بــا تعیین این 
شاخصه ها وضع مطلوب ما مشخص 
اســت و باید تاش کنیم مؤسسات 
قرآنی به وضع مطلوب برســند. این 
مســئول تاکید کرد: به طور مثال از 
۳۴ مؤسسه قرآنی استان قزوین ۱۵ 
درصد دارای وضعیت ملکی مطلوب، 
۳ درصد خوب و ۸۲ درصد ضعیف و 
خیلی ضعیف هستند. وی از حرکت 
به سمت اســتفاده از خیرین قرآنی 
خبر داد و تصریح کرد: تقویت شبکه 
ارتباطی مؤسسات قرآنی با ادارات و 
دستگاه های اجرایی استان قزوین از 
اقداماتی است که باید در مؤسسات 

قرآنی صورت بگیرد.
مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسامی 

اســتان قزوین تصریح کــرد: تبلیغ 
و اطــاع رســانی، زیرســاخت ها و 
فضاسازی مؤسســه، اعطای مدرک 
و برگــزاری دوره های آموزشــی از 
مشکات مؤسسات قرآنی در استان 

قزوین است.
وی عنــوان کــرد: ظرفیت های 
قرآنی استان قزوین بسیار بالا است و 
باید از این افراد در تقویت مؤسسات 

قرآنی استفاده کنیم
فائزی با بیــان اینکه بــه دنبال 
تصدی گری در حوزه قرآن نیستیم و 
نقش حمایتی داریم، ادامه داد: بیش 
از ۲۰ مشکل مؤسســات در قالب ۵ 
مشــکل دارای اولویت و ۱۵ مشکل 

ثانویه احصا شده است.

مدیرکل فرهنگ و ارشاد 
اسلامی استان قزوین گفت: 
از ۳۴ مؤسسه قرآنی استان 

قزوین ۱۵ درصد دارای 
وضعیت ملکی مطلوب، 

۳ درصد خوب و ۸۲ درصد 
ضعیف و خیلی ضعیف 

هستند.

 دومین کنگره بزرگ ۳۰۰۰شهید 
استان سمنان برگزار می شود

سمنان-خبرنگارتوسعه ایرانی-فرمانده سپاه 
قائم آل محمد )عج( استان ســمنان از برگزاری 
دومین کنگره بزرگ ۳۰۰۰ شهید استان سمنان 
در اردیبهشــت ۴۰۳ خبر داد و گفــت: فرآیند 
اجرایی این کنگره از امــروز کلید خورده و پیش 
از برپایی کنگره، ویژه برنامه های دومین کنگره 
شهدای استان در شهرستان های هشتگانه استان 

برگزار خواهد شد.
  سردار حمید دامغانیان، فرمانده سپاه قائم آل 
محمد )عج( استان در جلسه کمیته اجرایی ستاد 
دومین کنگره بزرگداشت سه هزار شهید استان 
اظهار کرد: برگزاری دومین کنگره بزرگداشــت 
شهدای استان سمنان ، فرصت و توفیقی است که 

باید مغتنم شمرده شود. 
وی با بیان اینکه دومین کنگره بزرگداشــت 
سه هزار شهید استان سمنان در اردیبهشت ماه 
سال ۱۴۰۳ برگزار می شود افزود: المان سازی، 
برگزاری برنامه های فرهنگی و مستندســازی 

اقدامات، در این کنگره دنبال می شود. 
فرمانده ســپاه قائم آل محمد )عج( استان با 
بیان اینکه تا کنون ۲۵ کمیته برای برگزاری این 
کنگره پیش بینی شده است تصریح کرد: ساختار 
کنگره و ستادها برنامه ریزی شده و از هم اکنون 
کار اجرایی برگزاری کنگره، به طور رسمی آغاز 

خواهد شد.
وی خواستار تعامل و همراهی دیگر دستگاه 
ها با سپاه استان شــد و گفت: ضروری است همه 
دستگاه های اجرایی استان برای بهتر برگزار شدن 

مراسم، همانند گذشته وارد میدان شوند.
ســردار دامغانیان اظهار کــرد: از هم اکنون 
نشســت های هماهنگــی و برنامه ریــزی برای 
اجاسیه بزرگ شهدای استان سمنان با حضور 
دستگاه های عضو شامل دســتگاه های اجرایی، 

خدماتی و فرهنگی و   برگزار می شود.
وی ادامه داد: اجاســیه شــامل برنامه های 
متنوع فرهنگــی و هنری، تبیینی اســت که در 
هشت شهرستان استان ســمنان به مرور برگزار 
می شود و حسن ختام آن اجاسیه بزرگ استانی 

شهدای این استان خواهد بود.

استانها مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان قزوین:

وضعیت ملکی ۸۰ درصد مؤسسات قرآنی قزوین مطلوب نیست

طی 9 ماه نخست سال جاری صورت گرفت ؛
 برگزاری48مانور عملیاتی بمنظور مقاوم سازی 

و افزایش پایداری شبكه های توزیع برق
 مدیرعامل شرکت توزیع برق مازندران از برگزاری 48 مانور عملیاتی با رویکرد مدیریت بحران و پدافند غیرعامل بمنظور مقاوم سازی 

و افزایش پایداری شبکه های توزیع برق در شرایط اضطرار و بحران و همچنین تمرین شرایط بحران خبر داد .
مهندس سید کاظم حسینی کارنامی  گفت : تجهیز انبار بحران ، تهیه لوازم و تجهیزات مورد نیاز جهت استفاده در شرایط بحران 
،بازدید دوره ای از آماده بکاری مولد های اضطراری مراکز حساس و مهم در سطح شرکت  را می توان از مهمترین اقدامات جهت 
مقابله با بحران برشمرد . وی با بیان اینکه سامانه  مرکز فوریت های برق )121(   مسئولیت پاسخگویی ، ثبت و كنترل خاموشي ها 
و رسیدگي به درخواست و شكایتها و پیشنهادهاي مشتركین به صورت  24 ساعته بر عهده دارد خاطر نشان کرد : برقراري سرویس 
اعلان )Notification( در اپلیكیشن برق من ،توسعه پاسخگویي هوشمند مراكز تماس ، خرید، ، راه اندازي قابلیت سر ریز تماسها 
بین مراكز 121 ساري، بابل، قائمشهر و بهشهر جهت افزایش ظرفیت پاسخگویي در شرایط بحران ، امكان مشاهده، رصد و ردیابي 
خودروهاي عملیاتي داراي تبلت در نرم افزار حوادث ،ضبط مكالمات  در راستای مدیریت خاموشی ها در سال جاری صورت گرفته 
است . حسینی تصریح کرد : انجام ممیزی HSE جهت حصول اطمینان از رعایت  استانداردهای مربوط ، از الویت های این شرکت 

جهت جلوگیری از کاهش حوادث انسانی است .

  کسب رتبه برتر دانشگاه علوم پزشکی مازندران 
در جشنواره ملی مدیریت دانش

 نفیسه نیکو سرپرست مدیریت توسعه سازمان وتحول اداری دانشگاه علوم پزشکی مازندران با اعلام این خبر افزود: در چهارمین 
همایش معاونین توسعه مدیریت و منابع دانشگاه ها، دانشکده ها و سازمان های وابسته وزارت بهداشت از دانشگاه علوم پزشکی 

مازندران بعنوان یکی از دانشگاه های برتر در زمینه ثبت تجربیات موفق مدیریت و مهار کرونا، تقدیر شد.
وی با بیان این که دانشگاه علوم پزشکی مازندران با ارائه 1۵ تجربه همکاران حوزه معاونت توسعه مدیریت، منابع و برنامه ریزی در 
سطح استان در این جشنواره شرکت کرد گفت: با انتخاب  8 تجربه موفق از بین تجارب ارسالی به جشنواره مدیریت دانش که در 
زمینه مدیریت و مهار کرونا دانشگاه علوم پزشکی مازندران جزو دانشگاه علوم پزشکی برتر کشور قرارگرفت.  سرپرست مدیریت 
توسعه سازمان وتحول اداری دانشگاه علوم پزشکی مازندران از رونمایی کتاب مجموعه تجربه های معاونت توسعه مدیریت و منابع 
دانشگاه های علوم پزشکی کشور در این زمینه خبر داد و اظهار کرد: این دانشگاه با انتخاب و ثبت 8 تجربه از 8۷ تجربه موفق دانشگاه 

ها/دانشکده های علوم پزشکی کشور، بیشترین سهم را از تجارب موفق و منتخب در این کتاب به خود اختصاص داد

 مراسم تجلیل از پرستاران نمونه استان با حضور دکتر فرهاد غلامی رئیس 
دانشگاه ، معاونین ، روسای دانشکده ها و بیمارستان های استان برگزار شد

 مراسم تجلیل از پرستاران نمونه استان   با حضور دکتر فرهاد غلامی رئیس دانشگاه ، دکتر محمودی معاون درمان،  دکتر 
کاظمی معاون توسعه،  مدیران و مسئولان ستادی،  روسای دانشکده ها، شبکه های بهداشت ، بیمارستان ها و پرستاران سراسر 
استان در سالن آیت لله کوهستانی برگزار شد.  دکتر غلامی ضمن تبریک ولادت با سعادت حضرت زینب )س( این روز بزرگ 
و فرخنده را به تمام پرستاران کشور بخصوص جامعه پرستاری دانشگاه علوم پزشکی مازندران تبریک گفت و جان فشانی و 
فداکاری پرستاران در ادوار مختلف بخصوص در پاندمی کرونا را قابل ستایش و تقدیر دانست رئیس دانشگاه علوم پزشکی 
مازندران گفت: با توجه به اجرای قانون تعرفه گذاری خدمات پرستاری امیدواریم اجرای این قانون به نحو مطلوب رضایت 

پرستاران ارجمند را جلب نماید .
 

  آیین راه اندازی واحدهای جدید مرکز رشد فناوری سلامت دانشگاه 
علوم پزشکی مازندران

  دکتر فرهاد غلامی رئیس دانشگاه علوم پزشکی مازندران در مراسم راه اندازی و توسعه بخش های جدید مرکز رشد فناوری 
سلامت دانشگاه گفت: وظیفه ملی و معنوی همه ماست که در پیشرفت کشور در همه ابعاد کوشا باشیم و هر کس در هر جایی 

که فعالیت می کند باید خالصانه و صادقانه تلاش کند تا آن توسعه ای که مد نظر است تحقق یابد.
وی با بیان این که امروزه بیش از هر زمان دیگر نیاز به کار جهادی داریم تا جایگاه اصلی کشور را در جهان تثبیت کنیم، از 
زحمات مدیران و کارکنان معاونت تحقیقات و فناوری دانشگاه در راه اندازی و توسعه مرکز رشد فناوری سلامت قدردانی کرد 
و بر راه اندازی هرچه سریعتر پارک علم و فناوری دانشگاه تاکید کرد. دکتر پدرام ابراهیم نژاد معاون تحقیقات و فناوری دانشگاه 
علوم پزشکی مازندران با بیان این مطلب که  هر محققی می خواهد تاثیر و نتایج تلاش پژوهشی خود را در جامعه و بر زندگی 
مردم ببیند گفت: بار سنگین فناوری نیاز به حمایت همه همکاران، اساتید و دانشجویان دارد تا با هم فکری و هم گرایی قدم 
های مثبتی برای پیشبرد اهداف فناورانه برداشته شود. در ادامه دکتر اندرامی رئیس مرکز رشد فناوری سلامت دانشگاه علوم 
پزشکی مازندران ضمن ارائه گزارشی از اهداف و بر نامه های این مرکز ، از فعالیت 4 شرکت و تولید ۵2 محصول در واحدهای 
فناور دانشگاه خبر داد و با اشاره به شعار سال 14۰2 مرکز رشد با عنوان" هر گروه آموزشی علوم پایه دانشگاه، تشکیل یک واحد 

فناور در مرکز" بر توسعه و تعالی مرکز رشد فناوری سلامت تاکید کرد.

  اخبار

خانه  روسای  از  داوطلب  روز جهانی  آذر  بمناسبت 14 
های مشارکت و دبیران کل کانون های سلامت محله 

مازندران تجلیل بعمل آمد
 این مراسم  با نگاهی به معضلات بهداشتی و خدمات 

ارائه شده برگزار شد
دانشگاه  بهداشت  معاونت  عمومی  روابط  گزارش  به 
مصادف  دسامبر   ۵ بهانه  به  مازندران:   پزشکی  علوم 
بهداشت  معاونت  در  داوطلب،  جهانی  روز  آذر   )14( با 
دانشگاه علوم پزشکی مازندران با حضور دکتر علی پور 
معاون بهداشت، از خدمات روسای خانه مشارکت مردم 
قدردانی  بهداشتی  کانونهای  کل  دبیران  و  سلامت  در 
بررسی  و  سازی  توانمند  خصوص  در  اینکه  شد.ضمن 

مشکلات حوزه سلامت هم اندیشی بعمل آمد
مردم  مشارکت  خانه  از  اعم  سلامت  داوطلبین 
مقامات  یاوران   ، و...  بهداشت،  درسلامت،رابطین 
در  که  باشند  می  کشور  سراسر  در  بهداشت  وزارت 
راستای اجتماعی سازی نظام سلامت در مسیر توسعه 
با  اجتماعی  فعالیت  بر  تکیه  با  جامعه  ارتقائ سلامت  و 
راستای  در  تا  کنند  می  تلاش   ، ایثار  و  عشق  روحیه 
پیاده سازی اهداف و رسالت نظام سلامت،تسکین آلام 
بشری،تقویت کرامت انسانی،صلح،ارتقائ دانش بهداشتی 
مردم،مشارکت دادن اجتماع،آسیب شناسی چالش های 
و  علمی  گری،راهکارهای  مطالبه  درمان،  و  بهداشت 
کاربردی برای رفع مشکلات بهداشت و درمان،خدمات 

بهداشتی به روستانشینان و شهرنشینان،توجه به پدیده 
های اجتماعی،توجه به حاشیه شهرها، ارتباط گیری با 
سازمانها و مقاماتی که با سلامت جسم و روان و محیط 
زیست در ارتباط هستند، فعالیت می کنند تا در ایمن 
و  روحی  و  جسمی  سلامت  لحاظ  به  اجتماع  سازی 

محیط زیست ، نقش آفرینان باشند .
پزشکی  علوم  دانشگاه  بهداشتی  معاون  پور  علی  دکتر 
غذایی  امنیت  و  سلامت  گروه  کار  رییس  و  مازندران 
روز  تبریک  ضمن   ، مازندران  پزشکی  علوم  دانشگاه 
در  مردم  مشارکت  خانه  روسای  به  داوطلب  جهانی 
بهداشت  کل  دبیران  و  مازندران  شهرستانهای  سلامت 
در  مطالبی  حوزه سلامت،  داوطلبین  و  فعالین  دیگر  و 

خصوص توانمند سازی همچنین به عمده چالش های 
حوزه بهداشتی مازندران ورود نمود و علاوه بر برشمردن 
انجام شده  راهکارها و خدمات  به   ، از مشکلات  بعضی 
پیشتازان  را  سلامت  داوطلبین  ایشان   ، نمود  اشاره 

فعالیت اجتماعی در نظام سلامت دانستند.
امنیت  و  ارشد کار گروه سلامت  دکتر ملازاده مسئول 
غذایی مازندران از فرایند اجتماعی سازی نظام سلامت 
و از اهداف و رسالت و خدمات این حوزه سخن به میان 

آورد
دکتر آهنگر معاون فنی معاونت بهداشت ضمن بیاناتی 
در خصوص آموزش و توانمندسازی نیروهای اجتماعی ، 

پاسخگوی سوالات حاضرین بود 

به گزارش روابط عمومی ، این بازدید طی چهار روز از ستاد 
سوختگیری  و  نفت  انبار  عملیات  و  تأسیسات  نواحی،  و 
هواپیمایی و مجاری عرضه فرآورده های نفتی غرب مازندران 
و با هدف بررسی و اجرای اطلاعیه ها و دستورالعمل های 
شرکت، کنترل کمی و کیفی فرآورده های نفتی، وضعیت 
موجود و رسیدگی به مسائل و نیازمندی های کارکنان و 

ارباب رجوع صورت گرفت.

در سه روز اول، بازدید و مصاحبه با مسئولین وکارکنان و عصر 
روز چهارم جلسه جمع بندی و تنظیم صورتجلسه با حضور 
تورج امانی مدیر منطقه چالوس، معاونین و روسای واحدها 
در ستاد انجام شد. مشاور مدیر عامل از تلاش های همکاران 
منطقه چالوس در امر سوخت رسانی تقدیر و آمادگی منطقه 
برای فصل زمستان تأکید کرد. رئیس گروه معین همچنین 
از تشکیل و فعالیت های کمیته مقابله با بحران و پدافند غیر 

عامل در منطقه چالوس ابراز خرسندی کرد و افزود: با توجه 
به شرایط جوی و ترافیک شدید جاده ها و پیش بینی های 
انجام شده امید است منطقه چالوس از همه لحاظ برای بحران 
های احتمالی و مقابله با حوادث غیر مترقبه در زمستان سال 
جاری آماده باشند. مدیر شرکت ملی پخش فرآورده های 
نفتی منطقه چالوس نیز گزارش عملکرد کاملی از خدمات 
منطقه در سال گذشته و هشت ماهه سال جاری ارائه نمود. 

گروه معین، متشکل از روسا و کارشناسان واحدهای خدمات 
فنی و مهندسی، امور اداری و مالی، بازرسی، برنامه ریزی، 
تأمین و توزیع، مهندسی فرآورده ها، کنترل کیفیت، سی 
ان جی ، سامانه هوشمند و ...می باشند که به طور مرتب 
از تمامی مراکز ستادی و عملیاتی مناطق 3۷ گانه و نواحی 
تابعه شرکت ملی پخش فرآورده های نفتی در سراسر کشور 

بازدید بعمل می آورند.

معابر  روشنایي  و  كیلوولت   2۰ شبكه  جاري،  سال  در 
داخلي ۵ شهرك و ناحیه صنعتي مازندران به طول ۵۵۰۰ 
متر و با صرف مبلغ 2۷ میلیارد ریال، اصلاح و تكمیل 

شده است.
صنعتي  شهركهاي  شركت  عمومي  روابط  گزارش  به 
مازندران، یاسر امیني مدیرعامل این شركت با اشاره به 

اهمیت تقویت انرژي و بكارگیري برق پایدار در شهركها و 
نواحي صنعتي بیان داشت: با انجام پروژه هاي زیرساختي 
نظیر برق، فعالیت واحدهاي تولیدي مستقر در شهركها 
و نواحي صنعتي استان در زمینه برق رساني، مناسب و 

مطلوب خواهد شد.
مدیرعامل شركت شهركهاي صنعتي مازندران تأكید كرد: 

در سال جاري، اصلاح و تكمیل شبكه 2۰ كیلوولت برق و 
روشنایي معابر داخلي به طول ۵۵۰۰ متر در ۵ شهرك و 

ناحیه صنعتي استان انجام گرفته است.
وي گفت: پروژه اصلاح و تكمیل شبكه 2۰ كیلوولت در 
شهركهاي صنعتي بهشهر، شهداي میاندورود، مرزن آباد 
و  متر  طول 4۵۰۰  به  گلوگاه  صنعتي  ناحیه  و  چالوس 

پروژه تكمیل روشنایي معابر داخلي در شهرك صنعتي 
رستمكلا قائم شهر نیز به طول 1۰۰۰ متر اجرا گردیده 
پروژه  تكمیل  و  اصلاح  براي  اذعان داشت:  امیني  است. 
هاي زیرساختي شبكه برق 2۰ كیلوولت و روشنایي معابر 
داخلي 6 شهرك و ناحیه صنعتي استان مجموعاً مبلغ 
2۷ میلیارد ریال از محل منابع داخلي، هزینه شده است.

مصرف گاز در مازندران به مرز هشدار رسید

تجلیل از روسای خانه های مشارکت و دبیران کل کانون های محله مازندران

گروه معین ستاد از واحدهای ستادی و عملیاتی منطقه چالوس بازدید کرد

با هزینه 27 میلیارد ریالي در 5 شهرك و ناحیه صنعتي مازندران،

شبكه 20 كیلوولت برق و روشنایي معابر به طول 5500 متر اصلاح و تكمیل شد

مدیرعامل شرکت گاز مازندران گفت : مصرف گاز استان به علت سرمای هوا  
از 32 میلیون متر مکعب عبور کرد.

قاسم مایلی رستمی مدیرعامل شرکت گاز مازندران با بیان اینکه مصرف گاز 
استان به علت سرمای هوا از 32 میلیون متر مکعب عبور کرد و به مرز هشدار 
افزایش مصرف خواهد  در صورت  آوری شبکه هم  تاب  است گفت:  رسیده 

شکست و شبکه با افُت مواجه خواهد شد.
روز  در  متر مکعب  میلیون  مرز 36  از  استان  در  گاز  اگر مصرف  افزود:  وی 
عبور کند در مرحله نخست گاز مشترکان صنعتی قطع می شود.مایلی رستمی 
به  امسال ۵۰ هزار مشترک خانگی و 3۰۰ واحد صنعتی  اینکه  به  اشاره  با 

مشترکان استان اضافه شد گفت: افزایش مشترکان و سرمای هوا از دلایل 
افزایش مصرف گاز در استان است.

 مدیرعامل شرکت گاز مازندران با اشاره به اینکه تمامی ادارات و نهاد ها باید 
یک ساعت قبل از پایان ساعات کاری خود وسایل گرمایشی را خاموش کنند 
ادامه داد: بازرسان این شرکت بصورت نامحسوس تمامی دستگاه ها را زیر نظر 
دارند و در صورت مشاهده تخلف در مرحله نخست اخطار و در مرحله بعدی 

گاز این ادارات قطع می شود.
 مایلی رستمی افزود: امسال بیش از 1۰۰ روستا گازرسانی انجام خواهد شد و 

تا سال 14۰3 تمامی مناطق مازندران از نعمت گاز بهره مند می شوند.

سرپرست و خبرنگار: محمد درخشندهویژه استان مازندران استان برگزیده

اندیشه -زهرا قره باغی،خبرنگارتوسعه ایرانی-شهـردار 
انـدیشـه گفت : در راستای اجرای ماده 7۱ قانون شهرداری 
ها صورت جامع درآمــد و هزینه 6 ماهه اول ســال ۱۴۰۱ 

شهرداری اندیشه برای اطاع عموم منتشر شد.
بهروز کاویانی شهردار اندیشه در این راستا گفت: صورت 
جامع درآمد و هزینه 6 ماهه اول ســال ۱۴۰۱ شــهرداری 
اندیشــه شــامل درآمدها و هزینه های فصول اقتصادی و 

عمرانی پس از تایید در شورای اســامی شهر برای اطاع 
شهروندان شهر اندیشه به شرح ذیل منتشر شد.

وی افــزود: منابع حاصله شــامل درآمدهای ناشــی از 
عوارض عمومی، درآمدهای ناشــی از عــوارض اختصاصی 

شــهرداری، بهای خدمات و درآمدهای موسسات انتفاعی 
شهرداری، درآمد حاصل از وجوه و اموال شهرداری، کمک 
های اعطائی دولت و سازمانهای دولتی، اعانات، کمک های 
اهدائی و دارائی ها، درآمدها، منابع حاصل از واگذاری دارایی 

سرمایه ای و منابع حاصل از واگذاری دارایی مالی می باشد و 
همچنین مصارف نیز شامل ماموریت کالبدی و شهرسازی، 
ماموریت محیط زیست و خدمات شهری، ماموریت ایمنی 
و مدیریت بحران، ماموریت حمل و نقل و ترافیک، ماموریت 
خدمات مدیریــت، ماموریت اجتماعــی و فرهنگی، جمع 
ماموریت هــا و تبصــره پرداخت بدهی های قطعی شــده 

سنواتی می باشد.

شهـردار انـدیشـه خبـر داد؛
انتشار صورت جامع درآمد و هزینه 6 ماهه اول سال 14۰1 شهرداری اندیشه 


